



SAKSFRAMLEGG

<i>Saksnr</i>	<i>Utvalg</i>	<i>Møtedato</i>
06/10	Hovedutvalg for kultur - Bjugn kommune	13.12.2006

Saksbehandler: Kari Aune

Kulturmidler 2006 - behandling av restbeløp

Vedlegg:

- 1 Program seminar Fagerenget skole
- 2 Søknad om tilskudd Trøndersk idrettsgalla
- 3 Søknad om tilskudd til ferdigstilling av "Kystens Arvesølv"
- 4 Søknad fra Peers Internasjonale
- 5 Budsjett for Peers internasjonale teaterensemble 06/07

Sakens bakgrunn og innhold:

Hovedutvalget for oppvekst- og kultur fordelte hovedtyngden av kulturmidlene i Bjugn kommune for 2006 i møte den 15.05.06 som sak nr. 06/04. I møte den 22.06.06 og 23.10.06 ble tilleggsbevilgninger behandlet.

Det er fremdeles små beløp igjen av budsjettmidlene til kulturformål.

På post 14703.230.3770 som er tiltenkt teater, drama, sang og musikk, står det igjen kr 13.000,-.

På post 14703.230.3800 som er tiltenkt idrettsformål, står det igjen av budsjettmidlene kr 13.300,-.

Kulturmidlene som er tiltenkt andre formål er brukt opp for budsjettåret 2006. Hovedutvalget har anledning til å flytte midlene mellom disse postene.

Det foreligger følgende nye søknader og tidligere saker som ikke er ferdigbehandlet:

Fagerenget skolemusikk - søknad om tilskudd til seminar

Fagerenget skolemusikk søkte først til Bjugn Musikkråd om tilskudd og de anbefalte et tilskudd på kr 5.000,-. Både Fagerenget skolemusikk og Bjugn Musikkråd ble gjort oppmerksom på at riktig saksbehandling i denne forbindelse er at det søkes til Bjugn kommune v/kulturkontoret og at søknaden blir oversendt derfra til Musikkrådets uttalelse. Vi ba samtidig om regnskap for det avholdte seminaret. Vi har ikke mottatt regnskap eller fått svar på vår henvendelse.

3 Drama Fosen vid. skole - Familieforestillingen "Mathilda" av Roald Dahl

Elever fra 3 Drama Fosen vid. skole søkte om støtte til teaterprosjektet "Mathilda". De ble i møte den 23.10.06, tildelt kr 1.000,- til annonse under forutsetning av at annonsen var tydelig merket med at Bjugn kommune var sponsor. På grunn av at annonsen allerede var bestilt da dette vedtaket kom, ble ikke dette gjennomført. Det ble da forlangt regnskap for prosjektet før det ble betalt ut noe beløp. Skriv om dette sendt 30.10.06. Det er ikke kommet verken regnskap eller svar på denne henvendelsen.

Kjell Øyvind Arntzen - ferdigstillelse og publisering av boken "Kystens Arvesølv"

Kjell Øyvind Arntzen søkte om tilskudd til ferdigstillelse og publisering av boken "Kystens Arvesølv". Boken handler om fisketradisjoner i Midt-Norge og er rikt illustrert. Den omhandler mest fra tidsepoken 1945 til 1964 og sildefiskets betydning. Dessuten er utviklingen av laksefisket de siste 50 årene beskrevet. Om lag 100 registrerte fiskefartøy fra Stjørna er registrert. Det er søkt om tilskudd fra andre kommuner og sparebanker i Fosen. Han regner med at det gjenstående arbeid vil beløpe seg til ca. kr 200.000,-. Han vil trykke 3000 eksemplarer og regner med en utsalgspris på kr 300,- pr. bok. Han vil bl.a. ta en kåserirunde for publisering av boken.

Hovedutvalget etterlyste mer informasjon om forfatter, budsjett og samarbeidspartnere for foretaket. Skriv om dette ble sendt til Kjell Øyvind Arntzen den 30.10.06, men det er ikke kommet noe svar på denne henvendelsen.

Trøndersk Idrettsgalla - søknad om tilskudd

Bjugn kommune har mottatt søknad om tilskudd til arrangementet av Trøndersk Idrettsgalla i Trondheim den 2. desember d.å. Det er Sør- Trøndelag og Nord-Trøndelag Idrettskrets som sammen med Byåsen Håndball Elite som står for arrangementet som er historiens første Trønderske Idrettsgalla. Det skal være en festkveld med mat og drikke, premieutdeling, show og sosialt samvær med dans. Det er ment at dette skal bli et årvisst arrangement i Trøndersk idrettssammenheng. Arrangementskomitéen mener at dette skal bli et viktig treffsted for trønderske idrettsutøvere, ledere, sponsorer og kommunepolitikere. Man ønsker å stimulere barneidrett, skoleidrett, dugnadsånd osv., og håper at dette kan bli en inspirasjonskilde for idretten og dens utøvere.

Det er også anledning for kommunene å opprette en pris i den kategori det ønskes å slå et slag for. Dette er en storslagen anledning for hele Trøndelag til å ha et felles idrettsprosjekt.

Det søkes om et tilskudd på kr 5.000,- fra kommunene som oppstartshjelp da dette er et tøft løft økonomisk i sær det første året det arrangeres.

I skrivende stund vet vi at Bjugn kommune er valgt til Årets Idrettskommune i Trøndelag. En slik pris har stor betydning i positiv retning for Bjugn kommune og alle idrettsutøvere fra Bjugn. Det var flere fra Bjugn kommune som deltok på dette arrangementet, bl.a. ordfører og rådmann og representanter fra idretten. Bjugn blir lagt merke til i en slik sammenheng.

Peers Internasjonale Teaterensemble v/Fosen vid. Skole

Musikk, dans og dramalinjen ved Fosen videregående skole søker om støtte til sin elevbedrift Peers Internasjonale Teaterensemble. De har som mål å sette opp Peer Gynt i februar. De samarbeider med noen fra Riga i Latvia som også skal delta i dette prosjektet, og deltar også i

koreografiarbeidet og musikk-komponering under prosessen. Elevene synes det er veldig lærerikt og engasjerende og mener at de har stort utbytte av dette også i ettertid.

De håper at Bjugn kommune kan gi dem støtte fra kulturmidlene.

Kulturkontoret har bedt om flere opplysninger, kostnadsoverslag osv., som vi nettopp har mottatt. Økonomileder er Kristine Vinge Jonassen og det er med elever fra VK1 og VK2 Fra musikk og drama inkludert noen samarbeidspartnere. Budsjettet som er vedlagt er ikke i balanse, men mangler kr 10.000,- på inntektssiden. De har beregnet sponsormidler med kr 10.000,- som er innbakt i budsjettet, men vi vet ikke hvilke sponsorer dette er.

Hovedutvalgslederens innstilling:

Saken legges fram uten innstilling.